
Uchwała Nr XXXI/478/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 roku. 

Na  podstawie  art.  216 ust.  2 pkt.  5 i art.  220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 8a i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), Sejmik Województwa Warmińsko 

- Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Województwa Warmińsko - Mazurskiego w roku 
2021 w wysokości 250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) na zadanie z zakresu 
pomocy społecznej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych. 
2. Środki będą przeznaczone dla Gmin najbardziej poszkodowanych w związku z wystąpieniem na 
terenie województwa Warmińsko – Mazurskiego, Afrykańskiego Pomoru Świń (ASF). 
3. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, termin przekazania środków oraz sposób rozliczenia określi 
umowa zawarta z jednostką samorządu terytorialnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Edward Adamczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


